
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00933170- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se tramita la designación de docente, por el mes de noviembre del corriente,
quienes realizarán distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de
Trabajo Social; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes, realizarán tareas de producción y sistematización del registro de la 73 mesas de ponencias, que
será presentada con motivo del día del Trabajo Social, en una jornada con modalidad virtual. Y el trabajo de
Compilación y edición de la publicación de las Memorias del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro
Latinoamericano de Trabajo Social.

Que en IF-2023-00944131-UNC-ARRHH#FCS, se agregan a las actuaciones situación de revista de los docentes
propuestos.

Que los/as docentes cuentan con experiencia y antecedentes suficientes para desempeñarse y llevar adelante las
tareas para las que son propuestos/as.

Que en NO-2023-00932569-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica, Lic. Sabrina Bermúdez, recomienda retribuir a
los/as docentes, con el equivalente a un cargo de Profesor Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30 de noviembre
de 2023.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Coseani, Daniela del Valle (CUIL 27-35150474-4 – Legajo N.º57566), quien desarrollará
distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 2º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Drovetta Silvia María (CUIL 27-22123386-2 – Legajo N.º 56411), quien desarrollará
distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 3º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30



de noviembre de 2023, a Gonzalez Clariá Consuelo, (CUIL 20-35580881-6 – Legajo N.º376679), quien desarrollará
distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 4º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Ggonzalez Natalia Débora, (CUIL 23-33750927-4 – Legajo N.º47673), quien desarrollará
distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 5º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Massei del Papa Luana (CUIL 27-19014667-2 – Legajo N.º56285), quien desarrollará
distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 6º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Retamaer María Fernanda, (CUIL 27-31742769-2 – Legajo N.º50140), quien desarrollará
distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 7º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesor Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Sueldo Javier francisco (CUIL 20-29607406-4 – Legajo N.º 49080), quien desarrollará
distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 8º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Grasso Marianela, (CUIL 27-31593409-0 – Legajo N.º49795), quien desarrollará distintas
tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo Social.

ARTÍCULO 9º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, a Ramia Villalpando Agistina María, (CUIL 27-37636750-4 – Legajo N.º59110), quien
desarrollará distintas tareas en el marco del XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Latinoamericano de Trabajo
Social.

ARTÍCULO 10º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.

 

 

 


	fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-766-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-01T13:58:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T14:14:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T14:14:27-0300
	GDE UNC




